
選手名 HD １G ２G ３G ４G 計 ４G合計 順位

藤丸　ミキ子 25 200 213 226 191 830

山田　孝 10 182 168 207 202 759

選手名 HD １G ２G ３G ４G 計 ４G合計 順位

東田　依子 20 167 195 169 175 706

山本　貴子 0 203 186 164 165 718

選手名 HD １G ２G ３G ４G 計 ４G合計 順位

東田　菜穂 20 160 152 201 176 689

中野　英二 20 191 162 206 151 710

選手名 HD １G ２G ３G ４G 計 ４G合計 順位

庄司　佳弘 5 200 160 140 172 672

成田　真由美 20 209 159 156 202 726
1398 16

1424 13

1399 15

 令和２年度　夏季　京都府レディースオープン競技大会　クラブ成績 令和２年８月２日　MKボウル上賀茂

■２人チーム戦 （２４チーム）

1589 ３位入賞



選 手 名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

 森居　淳 0 256 171 269 696 206 224 176 606 1302 42 8771 208.83 269 696 195.71

 山田　孝 10 224 179 213 616 211 235 236 682 1298 42 9002 214.33 277 701 210.76

 中野 英二 0 244 227 208 679 174 170 237 581 1260 42 8756 208.48 269 679 197.33

 藤丸 ミキ子 25 184 214 197 595 160 239 231 630 1225 42 8537 203.26 259 676 208.40

 藤川 邦晴 10 197 198 190 585 180 223 221 624 1209 42 8396 199.90 254 624 204.25

 藤村　知弘 0 199 184 200 583 207 184 230 621 1204 36 7017 194.92 263 713 204.25

 東田 菜穂 15 196 190 182 568 190 218 177 585 1153 42 7725 183.93 242 639 193.20

 大野 真里奈 15 186 191 160 537 194 197 177 568 1105 42 7175 170.83 199 568 186.66

 吉田 茂博 10 185 169 191 545 186 205 165 556 1101 18 3357 186.50 233 661 200.72

 辻井 隆弘 10 193 181 172 546 185 174 191 550 1096 36 6242 173.39 214 586 180.98

 成田 真由美 20 168 172 191 531 184 151 187 522 1053 42 7891 187.88 229 644 187.39

 八丸 康司 0 161 156 177 494 150 179 153 482 976 30 4925 164.17 214 567 164.86

 森居 亮子 15 0 0 0 36 6896 191.56 281 660 191.92

 山本 貴子 15 0 0 0 18 3113 172.94 207 561 193.56

 庄司 佳弘 5 0 0 0 6 1117 186.17 209 598

 東田 依子 20 0 0 0 192.37

 赤根 晴彦　 10 0 0 0

　（公認）

 大藪 信太郎 0 0 0 0 6 1081 180.17 205 597 200.13

 大野 好生 0 0 0 0 6 1218 203.00 248 610

　第 ７ 回　クラブ月例会成績　（８月前半例会） 令和 ２年８月５日開催 　２年度　月例会競技　 トータル



選 手 名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

 山田　孝 10 42 9002 214.33 277 701 210.76 1  中野　英二 22 4455 202.50 256 647 195.40

 森居　淳 0 42 8771 208.83 269 696 195.71 2  藤村　知弘 20 3741 187.05 242 615 187.61

 中野 英二 0 42 8756 208.48 269 679 197.33 3  山田　孝 13 2456 188.92 213 608 192.82

 藤丸 ミキ子 25 42 8537 203.26 259 676 208.40 4  藤丸　ミキ子 13 2303 177.15 224 572 178.37

 藤川 邦晴 10 42 8396 199.90 254 624 204.25 5  庄司　佳弘 10 1758 175.80 211 612 162.08

 藤村　知弘 0 36 7017 194.92 263 713 204.25 6  山本　貴子 10 1739 173.90 235 576 177.37

 森居 亮子 15 36 6896 191.56 281 660 191.92 7  成田　真由美 10 1687 168.70 203 525 165.93

 成田 真由美 20 42 7891 187.88 229 644 187.39 8  東田　依子 10 1662 166.20 211 545 168.91

 東田 菜穂 15 42 7725 183.93 242 639 193.20 9  東田　菜穂 10 1642 164.20 186 530 163.66

 辻井 隆弘 10 36 6242 173.39 214 586 180.98 10  八丸　康司 9 1282 142.44 180 446 154.33

 大野 真里奈 15 42 7175 170.83 199 568 186.66 11

 八丸 康司 0 30 4925 164.17 214 567 164.86 12

 吉田 茂博 10 18 3357 186.50 233 661 200.72 Ｇ未消化

 山本 貴子 15 18 3113 172.94 207 561 193.56 Ｇ未消化

 庄司 佳弘 5 6 1117 186.17 209 598 Ｇ未消化

 東田 依子 20 192.37 Ｇ未消化

 赤根 晴彦　 10 Ｇ未消化

男子 269 女子 266

男子 713 女子 615

　　　２年度 　月例会アベレージ順位表　（１回～７回 ）　※HD込み KBF２年度公認競技大会 出場成績（４月～８月２日）※スクラッチ

選 手 名

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

 2年度ハイゲーム 中野 英二・森居 淳 森居　亮子

 2年度ハイシリーズ 藤村　知弘 森居　亮子



選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ６G合計

中野　英二 0 155 166 201 522 159 178 148 485 1007

森居　淳 0 187 163 169 519 184 182 199 565 1084

藤村　知弘 0 201 201 220 622 186 191 166 543 1165

選手名 HD １G ２G ３G ４G ５G ６G ６G合計

北山 0 160 171 221 192 158 240 1142

２４G合計 順位

4398 14

　● ベーカー方式（６ゲーム）

第１１回京都府３人チーム競技大会　クラブ員成績 令和２年８月９日　サンケイボウル　

■　３人チーム　 （ １７名チーム）

　● レギュラー方式（ ６ゲーム）

レギュラー方式（１回戦） レギュラー方式（２回戦）



選 手 名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

 山田　孝 10 227 256 184 667 231 236 202 669 1336 48 10338 215.38 277 701 210.76

 中野 英二 0 237 221 175 633 182 205 238 625 1258 48 10014 208.63 269 679 197.33

 森居　淳 0 208 189 171 568 274 167 235 676 1244 48 10015 208.65 274 696 195.71

 成田 真由美 20 239 168 155 562 157 194 251 602 1164 48 9055 188.65 251 644 187.39

 藤丸 ミキ子 25 154 204 174 532 189 191 215 595 1127 48 9664 201.33 259 676 208.40

 藤村　知弘 0 169 198 176 543 225 189 151 565 1108 42 8125 193.45 263 713 204.25

 吉田 茂博 10 151 181 183 515 204 189 198 591 1106 24 4463 185.96 233 661 200.72

 藤川 邦晴 10 158 188 198 544 217 180 131 528 1072 48 9468 197.25 254 624 204.25

 山本 貴子 15 164 215 204 583 167 157 129 453 1036 24 4149 172.88 215 583 193.56

 庄司 佳弘 5 171 168 185 524 177 148 186 511 1035 12 2152 179.33 209 598

 辻井 隆弘 10 143 194 167 504 158 177 177 512 1016 42 7258 172.81 214 586 180.98

 大野 真里奈 15 161 193 164 518 186 160 151 497 1015 48 8190 170.63 199 568 186.66

 東田 菜穂 15 162 186 146 494 183 136 154 473 967 48 8692 181.08 242 639 193.20

 八丸 康司 0 171 131 167 469 146 175 127 448 917 36 5842 162.28 214 567 164.86

 森居 亮子 15 0 0 0 36 6896 191.56 281 660 191.92

 東田 依子 20 0 0 0 192.37

 赤根 晴彦　 10 0 0 0

　（公認）

 大藪 信太郎 0 0 0 0 6 1081 180.17 205 597 200.13

 大野 好生 0 0 0 0 6 1218 203.00 248 610

　第 ８ 回　クラブ月例会成績　（８月後半例会） 令和 ２年８月１９日開催 　２年度　月例会競技　 トータル



選 手 名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

 山田　孝 10 48 10338 215.38 277 701 210.76 1  中野　英二 28 5462 195.07 256 647 195.40

 森居　淳 0 48 10015 208.65 274 696 195.71 2  藤村　知弘 26 4906 188.69 242 615 187.61

 中野 英二 0 48 10014 208.63 269 679 197.33 3  山田　孝 13 2456 188.92 213 608 192.82

 藤丸 ミキ子 25 48 9664 201.33 259 676 208.40 4  藤丸　ミキ子 13 2303 177.15 224 572 178.37

 藤川 邦晴 10 48 9468 197.25 254 624 204.25 5  庄司　佳弘 10 1758 175.80 211 612 162.08

 藤村　知弘 0 42 8125 193.45 263 713 204.25 6  山本　貴子 10 1739 173.90 235 576 177.37

 森居 亮子 15 36 6896 191.56 281 660 191.92 7  成田　真由美 10 1687 168.70 203 525 165.93

 成田 真由美 20 48 9055 188.65 251 644 187.39 8  東田　依子 10 1662 166.20 211 545 168.91

 吉田 茂博 10 24 4463 185.96 233 661 200.72 9  東田　菜穂 10 1642 164.20 186 530 163.66

 東田 菜穂 15 48 8692 181.08 242 639 193.20 10  八丸　康司 9 1282 142.44 180 446 154.33

 山本 貴子 15 24 4149 172.88 215 583 193.56 11  森居　淳 6 1084 180.67 199 565 192.44

 辻井 隆弘 10 42 7258 172.81 214 586 180.98 12

 大野 真里奈 15 48 8190 170.63 199 568 186.66 13

 八丸 康司 0 36 5842 162.28 214 567 164.86 14

 庄司 佳弘 5 12 2152 179.33 209 598 Ｇ未消化

 東田 依子 20 192.37 Ｇ未消化

 赤根 晴彦　 10 Ｇ未消化

男子 274 女子 266

男子 713 女子 615

　　　２年度 　月例会アベレージ順位表　（１回～８回 ）　※HD込み KBF２年度公認競技大会 出場成績（４月～８月９日）※スクラッチ

選 手 名

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

 2年度ハイゲーム 森居 淳 森居　亮子

 2年度ハイシリーズ 藤村　知弘 森居　亮子


